
Universidad Nacional de Salta 

ndri" 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: imsainggunsa.edu.ar  

N2 0 0 3 6 6 
Expediente N° 14372/12 

SALTA, 2 9 SET, Zü15 

VISTO, la Nota N° 1554/15, mediante la cual la Ing. Bárbara VILLANUEVA, solicita 

declarar de Interés Institucional el "IV ENCUENTRO REGIONAL SAMECO NOA 2015"; y 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado Encuentro se llevará a cabo durante el mes de octubre de 2015 

en la ciudad de Salta. 

Que la organización estará a cargo de la Sociedad Argentina Pro Mejoramiento 

Continuo (SAMECO) y la Comisión Organizadora del evento. 

Que la Ing. Villanueva, como miembro del comité de organización, menciona en su 

presentación las distintas organizaciones que comprometieron su participación. 

Que la Escuela de Ingeniería Industrial, hace lugar a lo solicitado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

(En su XIII Sesión Ordinaria de fecha 23 de septiembre de 2015) 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar el AVAL ACADÉMICO para la realización del "IV ENCUENTRO 

REGIONAL SAMECO NOA 2015" a realizarse durante el mes de octubre del corriente año 

en la ciudad de Salta. 

Página 1 de 2 



Prairril  Universidad Nacional de Salta 

FAC
" 	jELI -%1§4 IEDRIt 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14372/12 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a las Secretarías de la Facultad de Ingeniería, 

a la Escuela de Ingeniería Industrial, a la Ing. Bárbara VILLANUEVA, al Centro de 

Estudiantes, al Centro de Cómputos de la Facultad para dar amplia difusión a través de los 

distintos medios que la Facultad posee y siga por las Direcciones Generales Administrativas 

Económica y Académica para su toma de razón y demás efectos. 

OM 

RESOLUCIÓN FI N= 0 0 3 4 6 -CD-2015 

DRA. P L RTA CECILIA POCOVI 
SECRETARIAACADEMICA  

FACULTAD DEINGEMERIA— UNS, 

LING SHAM 
DECANO 

FACULTPD DE INEEMEMA- UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

